
EFX01683



EFX01690



EFX01706



EFX01713



EFX01720



EFX01737



EFX01744

22.23



20



25.4/20



20



25.4/20



20



25.4/20

12



12



12



12



12



12



12

à sec



à sec/à eau



à sec/à eau



à sec/à eau



à sec/à eau



à sec/à eau



à sec/à eau

Alésage/Bague Hauteur CoupeRéf ⌀

230



300



300



350



350



400



400

230

300 à 400300 à 400

300 à 400

Liant polyvalent haute qualité. Segments alternés pour une
utilisation aussi bien dans des matériaux durs que dans des
matériaux abrasifs. Grande endurance dans les matériaux
durs. Segments de protection «Marteau» évitant l'usure
prématurée de la tôle lors de la coupe de matériaux
abrasifs.

CARACTÉRISTIQUES

E
FX

DÉTAILS PRODUITS

béton

béton armé

asphalte

brique

briquette


