BÉTON - BÉTON ARMÉ - ASPHALTE - GRANIT - FONTE





DÉTAILS PRODUITS

CARACTÉRISTIQUES

Liant polyvalent haute qualité. Segments alternés pour une utilisation aussi bien dans des matériaux durs que dans des matériaux abrasifs. Grande endurance dans les matériaux durs. Segments de protection «Marteau» évitant l'usure prématurée de la tôle lors de la coupe de matériaux abrasifs.

Réf	Ø	Alésage/Bague	Hauteur	Coupe
EFX01683	230	22.23	12	à sec
EFX01690	300	20	12	à sec/à eau
EFX01706	300	25.4/20	12	à sec/à eau
EFX01713	350	20	12	à sec/à eau
EFX01720	350	25.4/20	12	à sec/à eau
EFX01737	400	20	12	à sec/à eau
EFX01744	400	25.4/20	12	à sec/à eau